
Zarządzenie Nr 139/2021 Wójta Gminy Ostróda z dnia 04 listopada 2021 r. w sprawie wyznaczenia pracowników do
udzielania pierwszej pomocy, wykonywania czynności w zakresie zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników

 

Zarządzenie Nr 139/2021
Wójta Gminy Ostróda

z dnia 04 listopada 2021 r.
 

   w sprawie wyznaczenia pracowników do udzielania pierwszej pomocy, wykonywania czynności w zakresie
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników

 
   Na podstawie art.2091§ 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z  2020 r., poz.1320 z późn.
zm.); Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje:

 
        § 1. Wyznaczam następujących pracowników do udzielania pierwszej pomocy, wykonywania działań w zakresie
zwalczania pożarów i ewakuacji pracowników:
       

  1) Władysław Jankiewicz
  2) Krzysztof Ruczyński
  3) Marta Michalska

 
        § 2.  Traci moc Zarządzenie Nr 116/2013 Wójta Gminy Ostróda z dnia 21 października 2013 r. w sprawie wyznaczenia
pracowników  do  udzielania  pierwszej  pomocy,  wykonywania  czynności  w  zakresie  zwalczania  pożarów  i  ewakuacji
pracowników.
 
        § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 

 

Data przekazania do publikacji: 04.11.2021
Osoba przekazująca: Elżbieta Kulesza

Sporządził/a: Elżbieta Kulesza
Umieścił/a: Kamil Klimowski

data publikacji: 04.11.2021, ostatnia aktualizacja: 04.11.2021, odsłon: 250

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1392021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-04-listopada-2021-r-w

-sprawie-wyznaczenia-pracownikow-do-udzielania-pierwszej-pomocy-wykonywania-c-
ynnosci-w-zakresie-zwalczania-pozarow-i-ewakuacji-p

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1392021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-04-listopada-2021-r-w-sprawie-wyznaczenia-pracownikow-do-udzielania-pierwszej-pomocy-wykonywania-czynnosci-w-zakresie-zwalczania-pozarow-i-ewakuacji-p
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1392021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-04-listopada-2021-r-w-sprawie-wyznaczenia-pracownikow-do-udzielania-pierwszej-pomocy-wykonywania-czynnosci-w-zakresie-zwalczania-pozarow-i-ewakuacji-p
http://bip.gminaostroda.pl/zarzadzenie-nr-1392021-wojta-gminy-ostroda-z-dnia-04-listopada-2021-r-w-sprawie-wyznaczenia-pracownikow-do-udzielania-pierwszej-pomocy-wykonywania-czynnosci-w-zakresie-zwalczania-pozarow-i-ewakuacji-p

